苏州国家历史文化名城保护区党政办公室
苏 州 市 姑 苏 区 党 政 办 公 室

电 话 通 知 稿

〔2025〕27 号

关于召开全区群众身边不正之风和腐败问题
集中整治推进会的通知

为进一步做好全区群众身边不正之风和腐败问题集中整治

工作，经研究，决定召开集中整治推进会，现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2025 年 6 月 17 日（星期二）14∶30

二、会议地点

区行政中心 3 号楼 409 会议室

三、参会人员

1. 党工委委员（区委常委），区人大常委会主任、区政协主

席，管委会、区政府全体领导；

2. 区纪委监委班子全体同志，区党政办、区委组织部、区委

宣传部、区委统战部、区委政法委分管负责同志；

3. 区人大办、区政协办、区委社工部、区委编办、区委巡察

办及各巡察组、区古保委、区城管委、区住建委、区教体文旅委、

区发改局、区经科局、区民卫局、区司法局、区财政局（国资办）、

区人社局、区审计局、区市场监管局、区数据局、区退役军人事

务局、区应急管理局、区统计局、资规姑苏分局、姑苏生态环境

局、区税务局、区消防救援大队主要负责同志，姑苏公安分局分

管负责同志；

4. 各街道主要负责同志；

5. 区总工会、区妇联、区残联、区红十字会主要负责同志。

四、会议议程

1. 区纪委书记王永学传达近期集中整治上级相关要求，作

工作部署；

2. 方文浜书记讲话。

五、其他事项

1. 请全体参会人员提前 15 分钟进入会场；

2. 请各单位按照通知要求，于 6 月 17 日（周二）12:00 前

将本单位参会人员名单报区纪委办公室。

联系人：李俊杰，联系电话：68726407，13915459937

苏州国家历史文化名城保护区党政办公室

苏 州 市 姑 苏 区 党 政 办 公 室

                   2025 年 6 月 17 日